eárnara c-Municipal de C1 irirüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° -
1 2 / 2 5

**********************************- *******

Requisita informações sobre O Cemitério da
Consolação no município de Birigui/sp.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora
Prefeita Municipal, Secretaria, Secretaria de Serviços Públicos, requisitando-lhe
prestar as seguintes informações;

1 — Informar se existi algum projeto para melhoria
dos Banheiros e segurança dentro do cemitério da consolação, bem como a
limpeza e a manutenção permanente, devidos a diversas reclamações de
usuários que estão nos procurando.

2 — Existi algum projeto para a Polícia Municipal
fazer rondas constante dentro do cemitério dia e noite, devido a vários noias e
usuários de drogas ficarem rondando o cemitério e praticando furtos, e
incomodando as pessoas que vão visitar o cemitério.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 15 de abril de 2025.

ASW.D0

MARCOS ANTONIO SANTOS

pe. ser ve,
httpiluerpr a.m.briminmlof ~UI

1111
SIIRPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.